



Revisionscentret Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 BST . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervs- og Selskabsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2019

Overbeck Holding ApS

Biskop Svanes Vej 67A, st. th., 3460 Birkerød

(14. regnskabsår)

CVR NR. 29 22 29 91

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Birkerød, den 9. juni 2020.


Dirigent Ole Overbeck

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabets formål er at fungere som holdingselskab for de af selskabet oprettede kapitalselskaber og med aktiv deltagelse i afholdelsen af omkostningerne og arbejdskraften til opstarten af kapitalselskaberne. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparat kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er afsluttet med et overskud før skat på kr. 14.057.728,- hvilket anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2019

Note	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	<u>-162.483</u>	<u>-199.900</u>
Finansielle poster		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	14.221.011	10.882.433
Finansielle udgifter	-800	-6.082
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>23</u>
Resultat før skat	14.057.728	10.676.474
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>14.057.728</u>	<u>10.676.474</u>
 Der foreslås disponeret således		
Foreslået udbytte	2.000.000	800.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	150.000	1.450.000
Reserve for nettoopskrivninger	11.281.011	8.432.434
Overførsel til næste år	<u>626.717</u>	<u>-5.960</u>
I alt	<u>14.057.728</u>	<u>10.676.474</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	<u>Aktiver</u>	
	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Værdipapirer	77.231	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>24.846.077</u>	<u>13.565.066</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.923.308</u>	<u>13.565.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.923.308</u>	<u>13.565.066</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	10.225	4.531
Likvide beholdninger	<u>2.946.033</u>	<u>1.200.659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.956.258</u>	<u>1.205.190</u>
Aktiver i alt	<u>27.879.566</u>	<u>14.770.256</u>
 <u>Passiver</u>		
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning	24.846.078	13.565.068
Overført resultat	890.850	264.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital i alt	<u>27.861.928</u>	<u>14.754.201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til anpartshaver	7.638	6.055
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.638</u>	<u>16.055</u>
Passiver i alt	<u>27.879.566</u>	<u>14.770.256</u>

I Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Noter til årsregnskabet

Note

1 **Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.**

Eventualforpligtelser

Ingen

Pantsætninger

Igen

Sikkerhedsstillelser mv.

Ingen